(CVEP.O .IUNrC1PIL

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  58/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 09 de abril de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Ofício 28/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que todos os

veículos supostamente abandonados serão vistoriados pela vigilância sanitária.

Atenciosamente,

Erliss

Prefeito Mun

pes

cipal

C.viAPA MUNiC-AL L 	...

P R O T O C .D 1

k/2o.1Çj

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

C @Prefeituradeaiuruocarng 	(5 @prefeituradeaiuruoca www.aiuruoca.mg.govbr 	O gabinete@aiuruocarng.gov.br